
Kırıkkale Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü’nün Tarihçesi: 

 

           1964 yılında bütün Türkiye de olduğu gibi şehrimizde de İmam-Hatip 

Okullarının açılması için yoğun çalışmalar başlatılmıştır. Zamanın Kırıkkale 

Müftüsü Hacı Mustafa EFE vaaz ve nasihatlerle programlı bir çalışma içine 

girmiş ve merkezde bulunan okulumuzun bulunduğu arsanın sahibi Habib 

ALTINTAŞ tarafından bağışlanması sağlanmıştır. Faaliyet programını camiye 

verdiği kadar ilme de önem veren “Camileri koruma derneği” kabullenmiştir. 

Bütün bu yoğun çalışmalara çok muhterem başkanları Hacı Hasan ALİOĞLU ve 

arkadaşları tarafından başlanmıştır. 

 

Binanın iki katı ikmal olunca nüfusu hızla büyümekte olan Kırıkkale 

için İmam-Hatip Lisesi’nin büyük bir ihtiyaç olduğu hissedilmiş, binaya bir kat 

daha ilave edilerek 1966–1967 öğretim yılında İmam-Hatip okulu olarak 

hizmete açılmıştır. Okul, 1966 yılında orta birinci sınıfı dört şubeyle eğitim ve 

öğretime başlamıştır. 

 

Okul pansiyonu 1970 yılında 50 öğrencili dernek paralı yatılı olarak 

hizmete açılmıştır. Daha sonra devlet parasız yatılılığa dönüştürülmüştür. 

1974yılındapansiyonbinası ve yemekhanesi yeniden düzenlenmiş yatakhanesi 

odalar haline getirilmiştir. 

 

1966 yılında açılan okulumuz, 10 Eylül 2012 tarihine kadar merkezdeki 

binasında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. 

 

           10 Eylül 2012 yılında lise binasının İmam Hatip Ortaokulu’na 

dönüştürülmesi ile lise binası Sanayi Mahallesi’nde yapılan 24 derslikli binaya 

taşınmış olup 17 Eylül 2012 ila 21 Ağustos 2015 tarihleri arasında bu binada 

eğitim-öğretim çalışmalarını yürütmüştür. 21 Ağustos 2015 tarihi itibariyle 

Osmangazi Mahallesi’ndeki yeni okul ve pansiyon binasına taşınmıştır. 

 

 Millî Eğitim Bakanlığı, İl Milli Eğitim tarafından Mega Mühendisliğe tip 

projeye uygun 24 derslik okul binası, spor salonu ve 135 öğrencinin 

kalabileceği pansiyon yaptırılmıştır. 2015/2016 Eğitim ve Öğretim yılı 

başından itibaren bu yerleşkede öğrenime devam etmekteyiz.  

 

            24/11/2015 Tarihli İl Milli Eğitim Komisyonunda alınan karar 

doğrultusunda okulumuzun adı BEŞİR ATALAY ANADOLU İMAMHATİP 

LİSESİ olmuştur.15 TEMMUZ 2016 tarihinde menfur darbe girişiminden 

sonra iki tane Kız İmam Hatip Lisesi açılınca okulumuzda bulunan kız 

öğrencilerimiz o okullara yerleştirilmiştir. 2016/2017 Eğitim ve Öğretim 

yılından itibaren okulumuzda sadece erkek öğrencilerimiz öğrenim 

görmektedir. 
 


